
UCHWAŁA NR 70/IX/2019
RADY GMINY ŁĄCKO

z dnia 21 maja 2019 roku

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łącko.

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 605), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 
Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 91/LI/2018 Rady  Gminy Łącko z dnia 19 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łącko, 
wprowadza się następującą zmianę: w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

3. Odbiorca ma prawo:

1) zgłaszania do Zakładu stanu zużycia wody lub odprowadzonych ścieków według wskazań wodomierza lub 
urządzenia pomiarowego, drogą e-mail na adres: zgk@lacko.pl  lub sms-em na nr tel. 515 876 049 oraz 
drogą telefoniczną pod numer 18 444 55 58 wew. 5.

2) w treści wiadomości e-mail lub sms należy podać następujące informacje:

- imię i nazwisko

- dokładny adres (miejscowość, nr domu)

- aktualny stan wodomierza, urządzenia pomiarowego (licznika).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała-Gawełek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 4219

mailto:zgk@lacko.pl

		2019-05-30T12:40:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




